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Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria
Aplikacja

Funkcje

Funkcje

Ponowne uruchomienie

Parametry

SIL

SILCL

Poziom wydajnosci (PL)

MTTF,

PFH,

Okres uzytkowania Ty,

Kategoria

Kategoria STOP

B10, dla DC13 (obcigzenie indukcyjne)
B10, dla AC15 (obcigzenie indukcyjne)

Dane elektryczne

Okablowanie ochronne
Prad ciagly na sciezke, maks.

Parametry wydajnosciowe
Napigcie zasilania Ug
Pobor mocy, maks.

Obwoéd wyjsciowy
Liczba wyjs¢, zwigzane z bezpie-
czenstwem, bezzwloczne, stykowe

Liczba wyjs¢, zwigzane z bezpie-
czenstwem, zwloczne, stykowe

Liczba wyjs¢, funkcja sygnaliza-
cyjna, bezzwtoczne, stykowe

Maks. term. prad ciagly l,;,, Sciezki
pradowe zwolnienia

Zachowanie czasowe

Opoznienie uruchomienia

Przytacze

Liczba przytaczy

The Sensor People

MSI-DT

Ruchome oddzielajgce urzadzenia
ochronne, bezkontaktowe urzadzenia
ochronne do sterowanego zatrzymy-
wania (kategoria zatrzymania 0 i 1
zgodnie z IEC 60204)

Blokada uruchomienia/ponownego
uruchomienia (RES)

Kontrola miedzyobwodowa

Odtgczanie z opdznieniem czasowym
(STOPP1)

Tryb jedno- lub dwukanatowy
automatic
reczny

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

e, EN ISO 13849-1

124 years, EN ISO 13849-1
1,8E-09 per hour

20 years, EN ISO 13849-1
4, EN ISO 13849-1

0, IEC/EN 60204-1
400.000 number of cycles
400.000 number of cycles

Ochrona przecizwarciowa
6A

24 V,AC/DC, -15 ... 10 %
1.8W

2 Piece(s)
2 Piece(s)
0 Piece(s)

6A

20 ms

1 Piece(s)

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Rodzaj zacisku
Liczba pinéow

Wiasciwosci przewodu
Przekroje przytaczy

Dane mechaniczne

Wymiar (szer. x wys. x dt.)
Materiat obudowy

Obudowa z tworzywa sztucznego
Masa netto

Kolor obudowy

Rodzaj mocowania

Zywotno$é mechaniczna

Obstuga i wskazanie

Rodzaj wskazania
Liczba LED

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Temperatura otoczenia w miejscu prze-
chowywania

Certyfikaty

Stopien ochrony

Dopuszczenia

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
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Potgczenie z urzgdzeniem
Zasilanie napieciem
Zaciski

Zacisk sprezynowy

16 -pin

1x 0,2 do 2,5 mm?, drut
1x 0,2 do 2,5 mm?, skretka

22,5 mm x 111 mm x 114,5 mm
Tworzywo sztuczne

Poliamid PA bez wzmocnienia
2319

szary

Mocowanie zatrzaskowe
100.000.000 actuation cycles

LED
3 Piece(s)

-20...55°C
-40...70 °C

IP 20 (zaciski)
IP 40 (obudowa)
cULUS

TUV Rheinland

85371098
27371800
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
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Przylacze elektryczne

Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Rodzaj zacisku
Liczba pinéw

Zaciski

A1
S35
S34
A2
S11
S$12
S21
S22
13
14
23
24
37
38
47
48

Obstuga i wskazanie

Wskazanie LED 1

zielony, Swiatto ciggte
zielony, $wiatto ciagte

zielony szybko migajacy

zielony, powoli migajacy

zielony, powoli migajacy

zielony, powoli migajacy

The Sensor People

Wskazanie LED 2

Wyt
zielony, $wiatto ciggte

Wyt

Wyt

zielony, powoli migajacy

zielony, powoli migajacy

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Potaczenie z urzadzeniem
Zasilanie napigciem
Zaciski

Zacisk sprezynowy

16 -pin

Przypisanie

+24 'V

Obwad startu

Obwdd startu

GND

Wejscie czujnika 1

Wejscie czujnika 1

Wejscie czujnika 2

Wejscie czujnika 2

Obwdd zwalniajgcy 1, bez opdznienia
Obwdd zwalniajgcy 1, bez opdznienia
Obwdd zwalniajacy 2, bez opdznienia
Obwadd zwalniajacy 2, bez opdznienia
Obwdd zwalniajacy 1, z opdznieniem
Obwdd zwalniajacy 1, z opdznieniem
Obwad zwalniajgcy 2, z opéznieniem
Obwadd zwalniajacy 2, z opdznieniem

Wskazanie LED 3

Wyt
zielony, $wiatto ciggte

Wyt

Wyt

Wyt

zielony, powoli migajgcy
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Znaczenie

Gotowos¢ do pracy

Urzadzenie jest aktywne. Obwody zwalniajace sg
zamkniete.

Btad wewnetrzny — urzagdzenie uszkodzone.
Urzadzenie trzeba wymienié!

Btad zewnetrzny — sprawdzi¢ okablowanie i doptyw
napiecia roboczego! Dla resetu recznego: sprawdzic¢
przebieg czasowy!

Btad konfiguracji — powtérzy¢ konfiguracje! Jesli sie
nie da: sprawdzi¢ okablowanie i doptyw napiecia
roboczego!

Konieczna konfiguracja — regulator ustawienia czasu
opodznienia zostat przestawiony. Prosze dokonaé
ponownej konfiguraciji!
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